



466

कार्यालय अधिशासी अभियंता
विद्युत वितरण खण्ड-बिसवाँ
मध्योचल विद्युत वितरण निगम लिमिटेड,
सीतापुर।

E-mail: eddbiswan1017@gmail.com

पत्रांक: 4925 /वि0वि0ख0बि0/सी0

दिनांक: 10/10/2023

निजी नलकूप संयोजन हेतु टी0सी0

पूर्ण जमा योजना

सेवा में,

SRI MAINUDDIN
S/O SRI AZIZ
ADDRESS- VILL & POST BELGAWAN,
ALIYA, HARGAON, SITAPUR
Required Load - 08 HP
Mobile No - 9696239155
Application No - 1008327827

पंजीकृत संख्या- 457 दिनांक- 27.09.2023

स्वीकृत विद्युत भार - 08 HP

विधा - LMV-5

प्राक्कलन धनराशि 1,79,819.00

लाइन- 330 Mtr. HT Line

आपके विद्युत कनेक्शन के आवेदन पत्र- 1008327827 दिनांक- 27-09-2023 के बारे में सूचित किया जाता है कि आप निम्न धनराशि पोर्टल पर निर्धारित समय में जमा करें।

जमा किये जाने वाले धन का विवरण

| क्र0सं0 | मद (Particulars) | जमा धनराशि का विवरण | कार्य का विवरण |
|---------|----------------------------------|---------------------|--|
| 1 | प्राक्कलन धनराशि (Estimate Cost) | 1,72,462.00 | 1. ट्रांसफार्मर- 25 के0वी0ए0, 330 मी0 एच0टी0 |
| 2 | मीटर धनराशि (Meter Cost) | 4957.00 | 2. खण्ड द्वारा किया जाने वाला व्यय- |
| 3 | जमानत धनराशि (Security) | 2400.00 | 3. लाइन पर व्यय रू0- |
| | कुल धनराशि | 1,79,819.00 | 4. सबस्टेशन पर व्यय रू0- |

- आपको बिजली का कनेक्शन तभी दिया जायेगा जब आपका प्रतिष्ठान पूर्ण रूपेण बी0 एण्ड एल0 फार्म के अनुसार पूर्ण होगा।
- आप रू0- 500/- मीटर निरीक्षण के रूप में शासकीय कोष में जमा कराके रसीद बी0 एण्ड एल0 फार्म के खण्ड कार्यालय में उपलब्ध करायेंगे।
- लाइन बनाने सम्बन्धी किसी भी विवाद की स्थिति में विभाग का कोई उत्तरदायित्व नहीं होगा।
- लाइन प्राक्कलन के अनुसार ही उपभोक्ता द्वारा बनाई जायेगी तथा दूरी बढ़ने पर आवश्यक सामग्री की धनराशि पुनः जमा करनी होगी।
- यदि आप आवश्यक धनराशि 90 दिन के अन्दर जब आपको टी0सी0 प्राप्त होने पर जमा नहीं करते हैं तो आपका स्वीकृत भार निरस्त माना जायेगा एवं जमा की गई धनराशि जब्त कर ली जायेगी।
- भविष्य में पत्र व्यवहार करते समय पंजीकृत संख्या अवश्य लिखें।
- आप अपना अनुबन्ध कराने हेतु इस कार्यालय में जायें तो अपनी प्रमाणित फोटो की एक प्रति भी साथ लायें।
नोट- सहायक निदेशक, विद्युत सुरक्षा निदेशालय, उ0प्र0 शासन, मो0 कजियारा-सीतापुर से निर्धारित धनराशि का चालान पास कराकर स्टेट बैंक में जमा कर प्रति खण्ड कार्यालय में उपलब्ध करायें।

अधिशासी अभियंता

पत्रांक: /वि0वि0ख0बि0/सी0

दिनांक:

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ हेतु प्रेषित:-

- उपखण्ड अधिकारी, विद्युत वितरण उपखण्ड बिसवाँ/लहरपुर/हरगांव, सीतापुर।
- अनुबन्ध सहायक, विद्युत वितरण खण्ड बिसवाँ, सीतापुर।
- सहायक अभियन्ता (मीटर्स) विद्युत परीक्षण खण्ड, सीतापुर को आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

अधिशासी अभियंता

PROJECT ESTIMATE

MADHYANCHAL VIDYUT VITARAN NIGAM LTD.

(A State Government Undertaking)

Head office 4-A, Gokhale Marg, Lucknow 226001
Ph No. 0522-2208737 GSTIN: 09AAECM0108J1ZO



Project Description : MAINUDDIN

Project Code : MVDP.SI.PD6240

Estimate Value : 174,813.70

Estimate Printout Date : 04.10.2023

Previous Approved Version : N.A.

Fund (Project Code) : PTW_DEPOSI

| SR. NO. | PARTICULARS | UNIT | QTY | RATE(RS.) | AMOUNT |
|---------|--|------|----------|-----------|-----------|
| | Material & Service-Plant&Machinery - MVDP.SI.PD6240.B | | | | |
| 1 | 11 KV COMPOSITE POLYMER PIN INSULATOR - 2700000193 | No | 21.000 | 123.00 | 2,583.00 |
| 2 | TEE-OFF CHANNEL - 1800000012 | No | 2.000 | 478.00 | 956.00 |
| 3 | TD 25KVA/11/0.43KV L-II 4 STAR AL. WOUND - 2000000006 | No | 1.000 | 56,780.00 | 56,780.00 |
| 4 | G.I.WIRE 6 SWG - 2700000003 | KG | 30.000 | 79.09 | 2,372.70 |
| 5 | STAY SET 16X1800 - 27000000131 | No | 6.000 | 1,428.00 | 8,568.00 |
| 6 | DANGER BOARD - 27000000187 | No | 9.000 | 461.00 | 4,149.00 |
| 7 | HOLDING CLAMP FOR PCC POLE 8.5 MTR. - 2500000002 | No | 7.000 | 259.00 | 1,813.00 |
| 8 | TOP CHANNEL - 1800000013 | No | 1.000 | 832.00 | 832.00 |
| 9 | 11KV F-CLAMP FOR PCC POLE - 25000000048 | No | 7.000 | 265.00 | 1,855.00 |
| 10 | A.C.S.R. WEASEL CONDUCTOR - 10000000028 | M | 1000.000 | 23.98 | 23,980.00 |
| 11 | DROPPER CHANNEL 100X50MM - 1800000007 | No | 1.000 | 748.00 | 748.00 |
| 12 | STAY WIRE 7/10 SWG - 27000000071 | KG | 30.000 | 78.00 | 2,340.00 |
| 13 | CROSS ARMS V-TYPE 11 KV - 17000000104 | No | 7.000 | 744.00 | 5,208.00 |
| 14 | EARTH ROD 2540X20 MM - 17000000133 | No | 6.000 | 838.00 | 5,028.00 |
| 15 | S/S BASE ANGLE FOR T/F 50X50X6MM - 18000000141 | No | 2.000 | 1,778.00 | 3,556.00 |
| 16 | TPMO 11 KV - 17000000327 | No | 1.000 | 18,292.00 | 18,292.00 |
| 17 | 11KV COMP. POLY. DISC INSULATOR 45KN T&C - 27000000173 | No | 6.000 | 264.00 | 1,584.00 |

| | | | | | |
|----|---|-----|-------|----------|-------------------|
| | PCC POLE 8.5 MTR.LONG - 1500000000 | No | 9.000 | 2,721.00 | 24,489.00 |
| 19 | STAY CLAMP 5 1/2" - 2500000034 | PAA | 6.000 | 143.00 | 858.00 |
| 20 | HOLDING CLAMP FOR T/F WITH N & B - 2500000084 | No | 5.000 | 259.00 | 1,295.00 |
| | Sub Total - Material (Rs.) | | | | 167,286.70 |
| | Total - Material & Service-Plant&Machinery - (Rs.) | | | | 167,286.70 |
| | T&P Charges - MVDP.SI.PD6240.Q | | | | |
| 1 | T&P Charges | | | | 2,509.00 |
| | Sub Total - Charges (Rs.) | | | | 2,509.00 |
| | Total - T&P Charges - (Rs.) | | | | 2,509.00 |
| | Contingency Charges - MVDP.SI.PD6240.Z | | | | |
| 1 | Contingency Charges | | | | 5,018.00 |
| | Sub Total - Charges (Rs.) | | | | 5,018.00 |
| | Total - Contingency Charges - (Rs.) | | | | 5,018.00 |
| | Total(Materials + Services + Charges) (Rs.) | | | | 174,813.70 |
| | Return Material - MVDP.SI.PD6240.B | | | | |
| | Grand Total (Rs.) | | | | 174,813.70 |

Amount in Words: **One Lakh Seventy Four Thousand Eight Hundred Thirteen Rupees Seventy Paise Only**

(JE-E&M)

Ramesh Kumar Mishra
11008435

APPROVED - 04.10.2023

(AE-E&M)

Ramagya .
11001294

FULL DEPOSIT

WORK CODE No. 4021411124123-24

LOAD SANCTION No. 457 DATE 27/09/23

APPLICATION No. 1002327827

SANCTION FOR TOTAL RS. 17246200

IN WORDS Rs. One lakh seventy two thousand
four hundred sixty two

D/IAN

D/AW

E/EN

466